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32632/2024
Aiesopmus Tampereen ammattikorkeakoulu Oy, PIRKKO-hanke 1.1.2025-31.10.2027.

Valmistelijan yhteystiedot

Yhteistyösopimuksen kohteena on osapuolten yhdessä määrittelemä Pirkanmaan 
omaishoitajien terveyden, voimavarojen ja jaksamisen tukeminen - PIRKKO-hanke. 
Hankkeessa kehitetään v. 2025–2027 omaishoitajille suunnattua viestintää ja 
toimintakykyä edistävää toimintaa omaishoitoperheille Pirkanmaan 
hyvinvointialueella. Tavoitteena on tukea omaishoitajia oikea-aikaisesti ja seurata 
heidän jaksamistaan. Lisäksi kehitetään omaishoitajien lakisääteistä vapaa-ajan tukea. 
Kohderyhmänä ovat omaishoitoperheet, mahdolliset tulevat omais- ja 
perhehoitajat sekä työntekijät, jotka toimivat heidän kanssaan. Tavoitteena on 
vaikuttaa omaishoitajien hyvinvoinnin ja sosiaalisen tuen lisääntyminen. Hankkeessa 
hyödynnetään hyväksi todettuja ja hankkeessa kehitettyjä malleja. Hankeaika on 
1.1.2025–31.10.2027.

Koko hankkeen kokonaiskustannusarvio on n. 870 000 euroa, josta päätoteuttajan ja 
osatoteuttajien omarahoitusosuus on yhteensä n. 117 000 euroa. Hankkeeseen on 
haettu avustusta yhteensä n. 750 000 € sosiaali- ja terveysministeriön rahoittamasta 
terveyden edistämisen määrärahasta. Osapuolet sitoutuvat toteuttamaan hankkeen 
rahoitushakemuksessa määritellyllä tavalla edellyttäen, että rahoittaja myöntää 
hankkeelle täysimääräisen avustuksen.  

Pirkanmaan hyvinvointialue toimii hankkeessa hankehallinnoijana. Hankkeen 
hallinnoija vastaa hankkeen käynnistämisestä ja tekee hankkeen aloitusilmoituksen 
myönteisen valtionavustuspäätöksen jälkeen. Hallinnoiva taho raportoi hankkeen 
etenemisestä THL:lle ja täyttää maksatushakemuksen kaikkien osatoteuttajien 
puolesta sekä siirtää menosiirtona osatoteuttajan osuuden, kun hallinnoija on saanut 
maksusuorituksen tililleen. Jokaisella toteuttajalla on omat kirjanpidot hankkeelle. 
Hallinnoija vastaa koko hankkeen yhtenäisestä tilintarkastuksesta hankkeen päätyttyä. 

Hankkeessa on osatoteuttajina Tampereen Seudun Omaishoitajat ry, Tampereen 
ammattikorkeakoulu sekä Perhehoitoliitto. Lisäksi yhteistyökumppaneina ovat 
Ylöjärven kaupunki, Kangasalan kaupunki sekä Hämeenkyrön kunta. 

Tampereen ammattikorkeakoulusta (TAMK) on mukana kaksi työntekijää kolmen (3) 
työkuukauden osuudella /vuosi, viimeisenä hankevuotena 2,5 työkuukautta / vuosi. 
TAMK tuo hankkeeseen opettajat, vahvan sosiaali- ja terveydenhuollon osaamisen 
sekä Sote Virtual Labin myötä uusinta osaamista liittyen käyttäjä- ja ihmislähtöisiin 
teknologiaratkaisuihin. TKI-toiminnan tiivis yhteistyö opetuksen kanssa varmistaa, että 
kehitetyt toimintamallit siirtyvät osaksi TAMKin koulutusta ja tulevien ammattilaisten 
käyttöön. Osaltaan TAMK varmistaa hankkeen viestinnän kattavuutta ja vaikuttavuutta.

Tampereen ammattikorkeakoulu sitoutuu osatoteuttajana toimittamaan hallinnoijalle 
tarvittavat tiedot raportointeja varten. Maksatushakemusta varten osatoteuttaja 
toimittaa hallinnoijalle valtionavustuksen ehtojen ja rahoittajan antamien ohjeiden 
mukaiset liitteet. Osatoteuttaja nimeää hankkeelle vastuuhenkilön, yhteyshenkilön 
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sekä taloudesta vastaavan henkilön. Hankkeen aikana tuotetut tulokset ovat julkisia, ja 
hanketoimijat kirjaavat toimintamallit Innokylään. Osatoteuttaja nimeää jäsenen 
ohjausryhmään.

Pirkanmaan hyvinvointialue ja Tampereen ammattikorkeakoulu ovat solmineet 
Yleisen salassapito- ja turvallisuussopimuksen koskien tämän sopimuksen perusteella 
tapahtuvaa luottamuksellisen tiedon käsittelyä ja tietoturvallista menettelyä.

Sopimuksen omistaja ja vastuuhenkilö 
Sopimuksen omistaa Pirkanmaan hyvinvointialueen ikäihmisten ja 
vammaisten palvelulinjan yhteisten palveluiden toimialue ja vastuuhenkilönä toimii 
toimialuejohtaja Tuula Jutila. Vakanssinhoitajan vaihtuessa vastuu 
sopimuksesta siirtyy kulloisellekin haltijalle. Sopimuksen yhteyshenkilönä toimii 
ikäihmisten ja vammaisten yhteisten palveluiden toimialueen kehittämispäällikkö 
Katja Hakkarainen.

Päätös
Päätän, että Pirkanmaan hyvinvointialueen ikäihmisten ja vammaisten yhteisten 
palveluiden toimialue tekee aiesopimuksen Tampereen ammattikorkeakoulu Oy:n (Y-
tunnus: 1015428-1) kanssa.

Sopimus on sitova, kun sitä koskeva päätös on saanut lainvoiman ja sopimus on 
allekirjoitettu sekä hankkeen myönteisen sosiaali- ja terveysministeriön terveyden 
edistämisen määrärahan varmistutta. Sopimus on voimassa 1.1.2025- projektin 
rahoituspäätöksessä mainittuun päivämäärään saakka lukuun ottamatta sellaisia 
sopimusehtoja, joiden oikeusvaikutuksia on tarkoitettu 
säilyvän voimassa tämän sopimuksen päättymisestä huolimatta. 

Jos rahoittaja edellyttää yhteistyösopimuksessa esitettyyn hankkeen 
kokonaiskustannusarvioon ja omarahoitusosuuksiin muutoksia, sovitaan 
muuttuneista kustannusarvioista ja omarahoitusosuuksista kirjallisesti uudelleen.    

Päätöksen peruste
Sosiaali- ja terveyspalveluiden tehtäväalueen toimintasääntö (4.2.2025 § 16), luku 5.2

Tiedoksi
Tampereen ammattikorkeakoulu, Katja Hakkarainen, Milja Koljonen, Päivi Tryyki

Allekirjoitus

Tuula Jutila, toimialuejohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Nähtävillä Pirkanmaan hyvinvointialueen verkkosivulla pirha.cloudnc.fi 10.2.2025
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Otteen oikeaksi todistaa

Tampere
07.02.2025

Kristiina Järviluoma

Tiedoksianto asianosaiselle
Päätös on lähetetty sähköpostitse 7.2.2025.
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Oikaisuvaatimus
§ 5/2025

Oikaisuvaatimusohje
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Pirkanmaan 
hyvinvointialueen aluehallitukselle.

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä 
hyvinvointialueen jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

Hyvinvointialueiden yhteistoiminnassa järjestettyjä tehtäviä koskevasta päätöksestä 
oikaisuvaatimuksen saa tehdä myös yhteistoimintaan osallinen hyvinvointialue ja sen 
jäsen (Laki hyvinvointialueesta 142 §).

 

Oikaisuvaatimus tehdään Pirkanmaan hyvinvointialueen aluehallitukselle. 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Pirkanmaan hyvinvointialueen kirjaamoon 
viimeistään oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan 
päättymistä.

Pirkanmaan hyvinvointialue, kirjaamo
Postiosoite: PL 272, 33101 Tampere
Käyntiosoite: G-rakennus, Nivelkatu 5, 1. krs, kirjaamo
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pirha.fi

Huom. Sähköpostitse ei suositella lähetettävän henkilötietoja tai salassapidettäviä 
tietoja sisältäviä viestejä.

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin kello 9.00–14.30.

Oikaisuvaatimuksen voi tehdä myös hyvinvointialueen sähköisessä asioinnissa:
 (Asioi hallinnon kanssa).asiointi.pirha.fi

 

Oikaisuvaatimus

Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä.

 

Oikaisuvaatimusaika   

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän 
kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.  Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä seitsemän päivän 

https://asiointi.pirha.fi/
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kuluttua kirjeen lähettämisestä, kolmen päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä 
tai saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana.

Tiedoksiantopäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta 
määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä tai muu sellainen päivä, 
jona virastot ovat suljettuna, valitusasiakirjat saa toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä 
sen jälkeen.
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